Протокол об итогах государственных закупок способом запроса ценовых  предложений №30
	г.Петропавловск

	              19 февраля   2008 год

 1. Организатор государственных закупок
 КГКП «Областная детская стоматологическая поликлиника» расположенная по адресу ул.Абая 43а,

Осуществила государственные закупки: хозяйственные товары
 2. Сумма, выделенная для закупки 8900  тенге.

 3. Обоснования применения данного способа. Данный способ был применён  (в соответствии  с п 1 и 2 ст. 30 настоящего Закона), в связи с тем, что годовой объем государственных закупок  определенного товара, работ, услуг не превышает четырехтысячекратного размера месячного расчетного показателя. А также решающим условием  для нас является цена.

 4. Наименование и местонахождение поставщика, с которым будет заключен договор и, цена такого договора: ТОО «Глоб»  ул Ауэзова 161, цена договора составляет  8900 тенге.
      5. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом  запроса ценовых предложений  РЕШИЛ:

 1) закупить товары (работы, услуги) у поставщика ТОО «Глоб» ул. Ауэзова 161. Организатору государственных закупок: КГКП «Областная детская стоматологическая поликлиника» направить текст настоящего протокола   на свой веб-сайт.

___________________

__________________
подпись поставщика

подпись покупателя

Члены комиссии:
Гирицан Д.Ш

                                        Семенова Л.Н.

                                        Богачанская О.В

                                        Сулейменова Р.К

                                   Кравченко А.В